
Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Hrabová
   

tel 99 420 109

e-mail: tajemnik@ostrava—hrabova.cz

Bažánova 4http: //www.ostrava—hrab0va.cz/

720 00 Ostrava — Hrabová

 

Vaše značka:

ze dne: 24.4. 2020

Naše značka: 02428/2020/taj

7. května 2020

 

Vážený pane,

dne 24.4.2020 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace:“ z pozice zastupitele žádám
v souladu s Ian (106/1999sb.) o zaslání těchto informací a materiálů:

Jak to vypadá s pokutou/penalizací/žalobou vůči společnosti Tefco?

 

- Jaká je výše pokuty, kterou stanovila již před rokem místostarostka
Kopitzová a radní Skalský?

mm \

    

álně z úředníků či samosprávy kauzu (pokut

V HV

 

- dy nám vyprš
rv

©“ \

   

- Který z radních dostal pod patronát stavby a měl by tedy věc řešit,
pokud se k tomu nikdo jiný nemá?

"M

 



 

 

- Souvisí nevymáhání pokuty se skutečností, že jednatelem dané

nosti Tefco je pan Crla, který je členem místní ODS? Pokud ano, jak?

společ

i
QED

  

Ing. Jan See a

tajemník UMOb

Hrabová

S pozdravem

i město Ostrava

ho obVOdu

49'

S‘tatut
ém

Úřad městsk
é

Hra
bOV

á


